Breakdown-ul unui venit net de 2.080,00 RON pe luna.

Angajat
Venit brut
Asigurari sociale (CAS)
Asigurari sociale de sanatate (CASS)
Deducere personala (DP)
Impozit pe venit (1V)

Venit net

Angajator
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)

Venit complet

TOTAL TAXE
Angajatul plateste statului
Angajatorul plateste statului

Total taxe incasate de stat

Pentru a plati un venit net de 2.080,00 RON pe luna, angajatorul cheltuie 3.636,00 RON pe luna.

http://cipher.theitsalarycalculator.eu/ro/deciphered/01f3c916-3b91-4f9a-9a88-7f2778a6ad4b/2080-ron-month-cim-net-0-0

Cipher

by Human Direct

25%
10%

10%

2.25%

3.556,00 RON
889,00 RON
356,00 RON
561,00 RON
175,00 RON
2.136,00 RON

80,00 RON
3.636,00 RON

1.420,00 RON
80,00 RON
1.500,00 RON

715,00 EUR
179,00 EUR
72,00 EUR
113,00 EUR
36,00 EUR
430,00 EUR

17,00 EUR
731,00 EUR

287,00 EUR
17,00 EUR
304,00 EUR



http://cipher.theitsalarycalculator.eu/ro/deciphered/01f3c916-3b91-4f9a-9a88-7f2778a6ad4b/2080-ron-month-cim-net-0-0

